中横港( S1-联络线保护边界)河道建设工程管线搬迁（前期工程）施工政府采购意向公告
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将上海市浦东新区生态环境局基建项目和资产管理事务中心 2022 年 10月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目
名称
	采购需求概况
	预算金额
（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	中横港( S1-联络线保护边界)河道建设工程通信管线搬迁（前期工程）施工
	中横港( S1-联络线保护边界)河道建设工程位于上海市浦东新区中横港，北起S1南侧红线，南至联络线保护边界，长约0.39公里，河口按规划30米实施，主要建设内容为河道开挖与疏拓工程、护岸工程、防汛通道、绿化工程及相关附属工程，以及管线与绿化搬迁等前期工作。本次采购范围为配合中横港( S1-联络线保护边界)河道建设工程主体施工，需前期对有关影响工程主体施工的通信管线进行搬迁。
	1096.1086
	2022.10

	2
	中横港( S1-联络线保护边界)河道建设工程电力管线搬迁（前期工程）施工
	中横港( S1-联络线保护边界)河道建设工程位于上海市浦东新区中横港，北起S1南侧红线，南至联络线保护边界，长约0.39公里，河口按规划30米实施，主要建设内容为河道开挖与疏拓工程、护岸工程、防汛通道、绿化工程及相关附属工程，以及管线与绿化搬迁等前期工作。本次采购范围为配合中横港( S1-联络线保护边界)河道建设工程主体施工，需前期对有关影响工程主体施工的电力管线进行搬迁。
	164.4772
	2022.10

	3
	中横港( S1-联络线保护边界)河道建设工程上水管线搬迁（前期工程）施工
	中横港( S1-联络线保护边界)河道建设工程位于上海市浦东新区中横港，北起S1南侧红线，南至联络线保护边界，长约0.39公里，河口按规划30米实施，主要建设内容为河道开挖与疏拓工程、护岸工程、防汛通道、绿化工程及相关附属工程，以及管线与绿化搬迁等前期工作。本次采购范围为配合中横港( S1-联络线保护边界)河道建设工程主体施工，需前期对有关影响工程主体施工的上水管线进行搬迁。
	224.065
	2022.10

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。
[bookmark: _GoBack]
上海市浦东新区生态环境局基建项目和资产管理事务中心
2022年9月27日